

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0908/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005944	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA SEM BRAÇO COM APOIO DE BRAÇOS E PÉS GIRATÓRIOS	4	402,2200	1.608,88
2	006281	ESTANTE DE AÇO C/ 6 PRATELEIRAS SUPORTA ATÉ 180KG - ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. - MEDIDAS: ALTURA 1980MM X LARGURA 920MM X PROFUNDIDADE 300MM. - PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL. - PINTURA ELETROSTÁTICA.	10	400,0000	4.000,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.608,88

Fornecedor:

WRS HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 26692101000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006550	CAMA TIPO BELICHE BICAMA, PINTURA ELETROSTÁTICA :LEITO FIXO COM CABECEIRA E PESEIRA:ACOMPANHA ESCADA EM AÇO CARBONO PINTADO; COLCHÃO, GRADES DE PROTEÇÃO NA CAMA SUPERIOR; PÉS COM PONTEIRAS EM PLÁSTICOS. LEITO: C: 1,90M X L=0,84 M TOTAL:C: 1,95M X L=0,90 M. (MEDIDAS COM VARIAÇÃO DE ATÉ 10% DA DESCRIÇÃO, SERÃO ACEITAS). GARANTIA: 12 MESES CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FÁBRICA.	4	1.909,1000	7.636,40
2	007741	COLCHÃO SOLTEIRO D33: 1,88X0,88CMX0,15CM. ESTILO ESPUMA, CAPACIDADE 120KG, REVESTIMENTO DE POLIÉSTER CORVIN	8	810,0000	6.480,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					14.116,40
TOTAL GERAL ==>					19.725,28


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde